

Politechnika Warszawska

ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH

DZP.261.9.2022

Warszawa, dnia 09.08.2022 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dot.: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Wykonanie przebudowy instalacji Sygnalizacji Alarmowej Pożaru wraz z budową systemu DSO w Domu Studenckim Politechniki Warszawskiej „Akademik” w Warszawie przy ul. Akademickiej 5”, numer referencyjny: ZP.RB.ML.6.2022.

Zamawiający – Politechnika Warszawska zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie:

Dziękuję za odpowiedź, że oprawy awaryjne są w poz. 79-88 przedmiaru, domyślam się że i instalacja odgromowa, jednak ani w dostępnym nam zał. nr 7 tom IV Przedmiary robót (ATH i PDF) ani w zał. nr 4 tom III STWoORB tom 6 Projekt techniczny instalacji el. przedmiarów w takim zakresie robót nie ma. Dlatego jeszcze raz zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie dokumentu w którym taki przedmiar jest. Przepraszam za kłopot.

Odpowiedź:

Wykonanie systemu awaryjnego i instalacji odgromowej przewidziane jest na II etap, dlatego znajdują się one w projekcie, a nie ma ich w przedmiarach dotyczących tego zamówienia.

Pytanie:

w związku z odpowiedzią DZP.261.8.2022 z dnia 05.08.2022 r.

"W projekcie w opisie na str. 10. Jest mowa o nowych oprawach z systemem monitoringu. W przedmiarze oprawy awaryjne są poz. 79-88."

prosimy zamawiającego o podanie lub udostępnienie nazwy przedmiaru w którym się znajdują - gdyż na stronie przetargu nie występują wspomniane pozycje ani przedmiary.

Odpowiedź:

Wykonanie systemu awaryjnego i instalacji odgromowej przewidziane jest na II etap, dlatego znajdują się one w projekcie, a nie ma ich w przedmiarach dotyczących tego zamówienia.



Pytanie:

Od jakiegoś już czasu pojawia się pytanie dotyczące oprav awaryjnych zawartych w zakresie umowy przetargowej

pytanie z dnia 01/08/2022 oraz adekwatna odpowiedź wskazująca na przedmiar znajdujący się w załączniku nr 7 do TOMU IV Przedmiary robót

pytanie z dnia 05/08/2022 oraz odpowiedź "W przedmiarze oprawy awaryjne są poz. 79-88"

mianowicie chciałbym wskazać, że w tym folderze takie przedmiary się nie znajdują, czy mógłbym prosić o ewentualną aktualizację tego folderu.

Odpowiedź:

Wykonanie systemu awaryjnego i instalacji odgromowej przewidziane jest na II etap, dlatego znajdują się one w projekcie, a nie ma ich w przedmiarach dotyczących tego zamówienia.

mgr inż. Wojciech Starczyński